



Estado do Rio Grande do Norte  
**Prefeitura Municipal de Caicó**

**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 058/2019**

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº. 058/2019, o Pregoeiro, Sr. **Robberth Batista de Medeiros** ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**

**36 - ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA**  
**(24.523.276/0001-12)**

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	4742 - BOMBA SUBMERSA 0.5CV MONOFÁSICA	UN	SCHNEIDER	17	1.120,00	19.040,00
4	4745 - BOMBA SUBMERSA 0.75CV TRIFÁSICA	UN	SCHNEIDER	7	1.100,00	7.700,00
6	4748 - BOMBA SUBMERSA 1.5CV TRIFÁSICA	UN	SCHNEIDER	7	1.350,00	9.450,00
11	4754 - CHAVE ECO MONOFÁSICA 220V 0.5CV	UN	TRON	7	361,92	2.533,44
12	4755 - CHAVE ECO MONOFÁSICA 220V 0.75CV	UN	TRON	7	374,31	2.620,17
21	5120 - BOMBA CENTRIFUGA 0.5CV MONOFÁSICA	UN	FAMAC	2	500,00	1.000,00
23	5122 - BOMBA CENTRIFUGA 1CV MONOFASICA	UN	SCHNEIDER	4	584,95	2.339,80
24	5123 - BOMBA CENTRIFUGA 1CV TRIFASICA	UN	FAMAC	4	861,93	3.447,72
25	5124 - BOMBA	UN	FAMAC	2	1.097,50	2.195,00



Estado do Rio Grande do Norte  
**Prefeitura Municipal de Caicó**

	CENTRIFUGA 2CV MONOFÁSICA					
26	5125 - BOMBA CENTRIFUGA 2CV TRIFASICA	UN	FAMAC	2	913,50	1.827,00
27	5126 - BOMBA CENTRIFUGA 3CV MONOFASICA	UN	FAMAC	2	1.024,20	2.048,40
28	5127 - BOMBA CENTRIFUGA 3CV TRIFASICA	UN	FAMAC	2	1.155,60	2.311,20
					TOTAL	56.512,73

**1053 - HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA (10.331.868/0001-28)**

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
2	4743 - BOMBA SUBMERSA 0.5CV TRIFÁSICA	UN	LEÃO	7	1.000,00	7.000,00
3	4744 - BOMBA SUBMERSA 0.75CV MONOFÁSICA	UN	LEÃO	7	1.280,00	8.960,00
5	4747 - BOMBA SUBMERSA 1.5CV MONOFÁSICA	UN	LEÃO	7	1.730,00	12.110,00
7	4749 - BOMBA SUBMERSA 1CV MONOFÁSICA	UN	LEÃO	12	1.330,00	15.960,00
8	4750 - BOMBA SUBMERSA 1CV TRIFÁSICA	UN	LEÃO	7	1.307,00	9.149,00
9	4751 - BOMBA SUBMERSA 3CV MONOFÁSICA	UN	LEÃO	7	2.385,00	16.695,00
10	4752 - BOMBA SUBMERSA 3CV	UN	LEÃO	7	2.164,00	15.148,00



Estado do Rio Grande do Norte  
**Prefeitura Municipal de Caicó**

	TRIFÁSICA					
16	4759 - CHAVE ECO TRIFÁSICA 380V 0.5CV	UN	LUKMA	7	221,00	1.547,00
17	4760 - CHAVE ECO TRIFÁSICA 380V 0.75CV	UN	LUKMA	7	221,00	1.547,00
18	4761 - CHAVE ECO TRIFÁSICA 380V 1.5CV	UN	LUKMA	7	221,00	1.547,00
19	4762 - CHAVE ECO TRIFÁSICA 380V 1CV	UN	LUKMA	7	221,00	1.547,00
20	4763 - CHAVE ECO TRIFÁSICA 380V 3CV	UN	LUKMA	7	221,00	1.547,00
					TOTAL	92.757,00

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do procedimento em referência. Abalizados nas Propostas apresentadas pelas empresas habilitadas conforme Ata e mapa comparativo, solicitamos a Vossa Excelência a homologação do resultado desta licitação às licitantes vencedoras, conforme vai a seguir descrito, por terem sido avaliadas e julgadas como mais vantajosas para a Administração.

Caicó/RN, 05 de julho de 2019.

**Roberth Batista de Medeiros**  
Pregoeiro